SARL J.CIE dont le siège social est à Pouzauges (85700), 31 rue de la mare, immatriculée au registre du commerce et des sociétés sous le n° 490 491 917 RCS LA ROCHE SUR YON représentée par Madame Irène ENFREIN, 

gérante 

David MOURAT 

Fond de commerce

31 rue de la mare

Pouzauges (85700)

490 000 € (quatre vingt dix mille euros) hors taxe

10

49 000 € hors taxe (quarante neuf mille euros)

OBLIGATIONS DES PARTIES  AU MANDAT  
Le mandataire : 
Ø Conseillera et assistera le mandant durant toute la durée du mandat. Il l'informera des éléments nouveaux pouvant modifier les conditions matérielles ou 

financières de la vente ; 
Ø